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138 § Valmistautuminen vuoden 2022 seurakuntavaaleihin 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Riikka Reina 

Seurakuntaneuvosto päättää  pyytää nykyisiä valitsijayhdistyksiä 
päivittämään tammikuun loppuun mennessä seuraavan kauden 
vaalitavoitteet, valitsijayhdistyksen kuvauksen sekä yhteystiedot. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päättää pyytää nykyisiä valitsijayhdistyksiä päivit-
tämään tammikuun loppuun mennessä seuraavan kauden vaalitavoit-
teet, valitsijayhdistyksen kuvauksen sekä yhteystiedot. 

Selostus 

Seurakuntavaalit käydään seuraavan kerran syksyllä 2022. Ennakko-
äänestys on 8.–12.11. ja varsinainen vaalipäivä 20.11.  

Seurakuntavaaleissa valitaan Helsingin seurakuntayhtymän seurakun-
nissa päättäjät kotiseurakunnan seurakuntaneuvostoon sekä yhteiseen 
kirkkovaltuustoon. Ehdokashankinta tulevaan vaalikauteen on käynnis-
tymässä ensi vuoden alussa tiivistyen kesään 2022. 

Seurakuntavaalit toteutetaan asettamalla valitsijayhdistyksiä, joihin eh-
dokkaat voivat asettua ehdolle. Jotta kevään aikana on mahdollista eri 
tilanteissa kertoa seurakuntalaisille tästä mahdollisuudesta, tarvitaan 
valitsijayhdistysten aktivoimista. Seurakuntalaiset tarvitsevat tiedon, mi-
tä ko. valitsijayhdistys haluaa seurakunnassa edistää ja mitkä asiat tuo-
vat tähän valitsijayhdistykseen asettuvia ehdokkaita yhteen. Lisäksi tar-
vitaan yhteyshenkilö, johon voi ehdokkuutta harkitseva ottaa yhteyttä. 
Siksi nykyisten valitsijayhdistysten tietojen päivitys on syytä tehdä sekä 
lisätä tieto siitä, miten valitsijayhdistyksen voi perustaa. 

Kallion seurakunnan kirkkoherra toimii seurakuntavaalien keskusvaali-
toimikunnan varapuheenjohtajana ja seurakunnan viestintäpäällikkö 
seurakuntavaalien viestinnästä vastaavan kampanjaryhmän jäsenenä. 
Kallion seurakunnalla on siis saatavilla helposti tarvittava tieto vaalien 
järjestämisestä. Silti toimijuus näissä vaaleissa on ennen kaikkea ja 
vahvasti seurakuntalaisilla, joille tarvitaan lisätietoa asiasta.  
Tärkeitä päiviä seurakuntavaaleihin liittyen: 

Maaliskuu 2022: YKV vahvistaa vaalien paikkajaon 
Huhtikuussa seurakuntaneuvosto nimeää seurakuntien vaalilautakun-
nan, joka käytännössä vastaa vaalien toteuttamisesta. Tämä valinta on 
vaalien operatiivisen johdon kannalta tärkeä. 
To 15.9. klo 16 ehdokasasettelu päättyy.  
Ti 8. - la 12.11. ennakkoäänestys 
Su 20.11. varsinainen vaalipäivä 

 



 


